
PREFEITURA MUNICIPALJJE BACABAL • MA

EXTRATO DE CONTRATO N® 47/2019

Fl3.n':_
Prac.n':,

EXTRATO DO CONTRATO n.» 47/2019. CHAMADA PUBLICA n.» 001/2019. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO e LEÔNIDAS BARBOSA DA SILVA sob CPF n." 237.240.303-63. ESPÉCIE:
Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do Município
de Bacabal/MA. VALOR: R$ 9.457,00 (nove mil, quatrocentos e cinqüenta e sete reais).
VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA
MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr.
MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Mimicipal de Educação, pela CONTRATANTE e o
Sr. LEÔNIDAS BARBOSA DA SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05
de abril de 2019.

Nome:

Rua 15de NovemOro. 229-Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533



Página 14 Dlâiio Oficial Eletrônico Edição n* BAC20190410 PutHicação: 10/04/2019

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 7.236,05 (sete mil, duzentos e trinta e seis reais e cinco centavos).

VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. MANOEL MACIEL DA SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA.
Bacabal (MA), 05 de abril de 2019. nnr.i.,-,.r. .«

PREFEITURA{|mDEBACABAL.MA
EXTRATO DE CONTRATO N» 47/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 47/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/20lt:'^RTES: PI^TEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / LEÔNIDAS
BARBOSA DA SILVA sob CPF n." 237.240.303-63. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de

Alimentação Escolar - PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 9.457,00 (nove mil, quatrocentos e

cinqüenta e sete reais). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA -
Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. LEÔNIDAS BARBOSA DA SILVA -
Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N° 48/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 48/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MARCSULIVAN
SILVA DE LIMA sob CPF n." 023.579.853-30. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE do Municipio de Bacabal/MA. VALOR; RS 13.472,71 (treze mil, quatrocentos e setenta e dois reais e setenta e
um centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA -
Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. MARCSULIVAN SILVA DE LIMA -
Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N" 49/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.° 49/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e ELISSANDRA
RODRIGUES MENDES sob CPF n." 029.029.303-05. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar - PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 8.328,86 (oito mil, trezentos e vinte e oito
reais e oitenta e seis centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES
DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA -
Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sr". ELISSANDRA RODRIGUES MENDES -
Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N" 50/2019

Prefeiiuia Municipal de Bacabal - MA. Travessa 15 de Novembro, 229. Cemto - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 »-ww.bacabal.ma.gov.br
DIArio Oficial do Municipio Eletrônico • Secretaria Municipal de AdministíaçSo e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - dom@;b3cabal.ma.gov.br

Edii;3onoBAC20l904IO


